
 
 

 

 

 

                                                                ЛЕТЕН ОДМОР ВО БОДРУМ  

Бодрум е вистински бисер на Егејот – место каде што историјата, морето и добриот 

животен стил се спојуваат во едно. Добар избор за одлична клима во месец јули.. 

Познат е по кристално чистото сино море, убавите плажи и живиот ноќен живот, 

но и по својата богата историја. 

 

                                                   02.07 – 08.07.2026 (6 НОЌИ) 

                                          790 ЕУР (48.980,00 МКД) ПО ЛИЦЕ 

Sami Beach 4* Bodrum 

                                                                                                                                                                                                          
Anex room / All Inclusive                                                                                                                                                                                                                                                                       
Standard room garden view / All Inclusive                                                                                                                                                        

Цената вклучува: 

- Хотелско сместување за 6 ноќевања на база АЛЛ 
- Трансфер од/до аеродром хотел 
- Авионски повратен билет  
- Аеродромски такси 
- Багаж до 20 кг и рачен багаж 

 

За резервација потребна е уплата од 30 % од сумата најкасно до 31.01.2026 

Sami Beach 4* Bodrum                                                                                                                                                                                       


